KAFzADE FAizi
(ö . 1031/1622)

Tezkire yazarı ve divan şairi.
_j

İstanbul'da dünyaya geldi. Kaynaklar
da biri 998 ( 1590), diğeri 980 ( 1572) ol
mak üzere doğumu için iki tarih zikredil
mektedir. Asıl adı Abdülhay olan şaiİ'in
mahlası Faizi, lakabı ise dedesi Kaf Ah
med Efendi sebebiyle Kafzade'dir. Sultan
1. Ahmed devri kazaskerlerinden Musta
fa Feyzullah Efendi'nin oğlu olan Faizi, an
ne tarafından da Şeyhülislam EbüssuQd
Efendi'nin damadı ve lll.